Te
l:
+7
 (
90
4)
 0
25

M
O
V®
Просмотр и загрузка 3D-CAD файлов → cad.csb-ep.com
R 063 075 100 125 150 200
H 224 248 298 348 398 498
D 134 146 171 196 221 271
K 255 295 370 450 530 685
Требуемая высота зазора:HF=H+40 мм (заполнение  0.3кг/м)
C
06
.4
0
C06.40
Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi [мм] A [мм] X [мм] M [мм]
C06.40.050.01.P 50 76 12.5 64
C06.40.062.01.P 62 88 12.5 76
C06.40.070.01.P 70 96 12.5 84
C06.40.075.01.P 75 101 12.5 89
C06.40.087.01.P 87 113 12.5 101
C06.40.100.01.P 100 126 12.5 114
C06.40.125.01.P 125 151 12.5 139
C06.40.150.01.P 150 176 12.5 164
65
22
65
X

2
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина [мм]
Внутр.
высота [мм]
Наруж.
высота [мм]
Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C06.52.050.R 50 74 52 65 075 100 150 200 250 1.80
C06.52.062.R 62 86 52 65 075 100 150 200 250 1.84
C06.52.070.R 70 94 52 65 075 100 150 200 250 1.87
C06.52.075.R 75 99 52 65 075 100 150 200 250 1.89
C06.52.087.R 87 111 52 65 075 100 150 200 250 1.94
C06.52.100.R 100 124 52 65 075 100 150 200 250 1.98
C06.52.125.R 125 149 52 65 075 100 150 200 250 2.07
C06.52.150.R 150 174 52 65 075 100 150 200 250 2.17
C06.52 Малошумные энергоцепи для высоких скоростей и чистых помещений
Стандартные размеры
*При ограниченном пространстве проконсультируйтесь с CSB®.
Внутр. высота Bi:52 мм

RA
M
O
V®
Онлайн-инструменты и информация → www.csb-ep.com
R 075 100 150 200 250
H 270 320 420 520 620
D 155 180 230 280 330
K 300 375 535 690 850
Требуемая высота зазора:HF=H+40 мм (заполнение  0.3кг/м)
C
06
.5
2
Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi [мм] A [мм] X [мм] M [мм]
C06.52.050.01.P 50 80 15 66
C06.52.062.01.P 62 92 15 78
C06.52.070.01.P 70 100 15 86
C06.52.075.01.P 75 105 15 91
C06.52.087.01.P 87 117 15 103
C06.52.100.01.P 100 130 15 116
C06.52.125.01.P 125 155 15 141
C06.52.150.01.P 150 180 15 166
68
22X
MA
0: неподвижный конец